北海道上川郡美瑛町長　　　様

名称 場所

旭町１丁目７番１９号

墓地等名称
住所
氏名

墓地使用者等承諾欄（申請者が墓地使用者等でない場合）

住所
氏名

北海道上川郡美瑛町長　　角和　　浩幸

墓地使用者

　上記申請について、墓地埋葬等に関する法律第５条２項の規定により許可する。

　上記死亡者について美瑛町内に埋葬若しくは埋蔵又は収蔵されている事実を証明
します。

墓地管理者

申請者の

住所 旭川市宮前１条２丁目２番１０-３０６号

氏名

死亡者との続柄 子の子
墓地使用者

との関係

埋葬又は
火葬の

場所 下宇莫別町営火葬場

年月日 昭和47年7月18日

本人

　1.　納骨堂から移転のため
　2.　墓地から移転のため

※２名以上の申請の
場合は、２人目の者
から別紙に記載。

死亡年月日 昭和47年7月16日

光明寺

連絡先

住所 北海道上川郡美瑛町

氏名 宮北　ツグヱ

改葬の

理由
（該当する番号に〇）

名称及び場所

外　　　　　　名

性別 女

令和　　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

改葬許可証交付申請書（許可証）

　改葬許可を受けたく、墓地埋葬等に関する法律第５条及び墓地埋葬等に関する法律施行規
則第２条の規定により下記のとおり申請します。

死亡者の

本籍 北海道上川郡美瑛村字オキキニウシ新区画六番地

（別紙）

死亡者との続柄

死亡者との続柄

死亡者との続柄

死亡者との続柄

死亡者との続柄

申請者の住所・氏名・改葬の理由、改葬の場所については、申請書記載のとおり。

令和　　　年　　　月　　　日

申請者

昭和47年7月18日埋葬又は火葬の年月日
埋葬又は火葬の場所
死 亡 年 月 日

氏 名

住 所

本 籍

住 所

本 籍

氏 名

住 所

本 籍

埋葬又は火葬の年月日
埋葬又は火葬の場所
死 亡 年 月 日

死 亡 年 月 日

氏 名

住 所

本 籍

氏 名

埋葬又は火葬の年月日
埋葬又は火葬の場所
死 亡 年 月 日

埋葬又は火葬の年月日
埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日
埋葬又は火葬の場所
死 亡 年 月 日

氏 名

住 所

本 籍

性別

性別

性別

女

下宇莫別町営火葬場
子の子の子

宮北　兼三郎

大正10年2月8日

北海道上川郡美瑛村字オキキニウシ新区画六番地

北海道上川郡美瑛町

宮北　ツグヱ

昭和47年7月16日

性別 男

性別 女

下宇莫別町営火葬場
子の子の子

北海道上川郡美瑛村字オキキニウシ新区画六番地

北海道上川郡美瑛町

宮北　チヨ

昭和25年4月19日

大正10年2月10日

昭和２５日４月２１日

下宇莫別町営火葬場
子の子

北海道上川郡美瑛村字オキキニウシ新区画六番地

北海道上川郡美瑛町

死亡者に関する事項